
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

 

  

  

Wielka  Orkiestra Świątecznej Pomocy (WOŚP) jest fundacją o charakterze  filantropijnym. Jej
podstawowym celem statutowym jest: „działalność w  zakresie ochrony zdrowia polegająca na
ratowaniu życia chorych osób, w  szczególności dzieci, i działanie na rzecz poprawy stanu ich
zdrowia,  jak również na działaniu na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki  zdrowotnej”.
Fundacja ta została założona w Warszawie 2 marca 1993  przez Jerzego Owsiaka, Lidię
Niedźwiedzką-Owsiak, Bohdana  Maruszewskiego, Piotra Burczyńskiego, Pawła Januszewicza,
Waltera  Chełstowskiego oraz Beatę Bethke.

Finał WOŚP to jednodniowa  zbiórka publiczna, organizowana przez Fundację Wielka Orkiestra
 Świątecznej Pomocy. Finał WOŚP stał się cykliczną imprezą wpisaną na  stałe w polski
kalendarz i jednocześnie stał się częścią polskiej  kultury.
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  Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy (WOŚP) jest fundacją o charakterze filantropijnym. Jejpodstawowym celem statutowym jest: „działalność w zakresie ochrony zdrowia polegająca naratowaniu życia chorych osób, w szczególności dzieci, i działanie na rzecz poprawy stanu ichzdrowia, jak również na działaniu na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej”.Fundacja ta została założona w Warszawie 2 marca 1993 przez Jerzego Owsiaka, LidięNiedźwiedzką-Owsiak, Bohdana Maruszewskiego, Piotra Burczyńskiego, Pawła Januszewicza,Waltera Chełstowskiego oraz Beatę Bethke.Finał WOŚP to jednodniowa zbiórka publiczna, organizowana przez Fundację Wielka OrkiestraŚwiątecznej Pomocy. Finał WOŚP stał się cykliczną imprezą wpisaną na stałe w polskikalendarz i jednocześnie stał się częścią polskiej kultury.W ciągu poprzednich Finałów WOŚP, Orkiestra zebrała i przekazała na wsparcie polskiejmedycyny sumę ponad 720 mln PLN. Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu równieżotrzymało sprzęt w ramach tej akcji. W ramach zakupu ze środków zebranych podczas 23 i 24Finału, Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zakupiła:        -  4 materace przeciwodleżynowych,      -  10 łóżek elektrycznych z wyposażeniem,      -  Fotel kąpielowy,      -  Pionizator,      -  Kardiomonitor IntelliVue,      -  Aparat do  mierzenia ciśnienia,      -  Rotor z wyposażeniem.    Wymienione sprzęty, o łącznej wartości ponad 152 tysiące PLN trafiły do Zakładu OpiekuńczoLeczniczego COM w Jarosławiu.Na pomoc Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, COM w Jarosławiu może liczyć od wielu lat.Sprzęt zakupiony w latach wcześniejszych, trafił również do oddziału dziecięcego ineonatologicznego. Łącznie WOŚP przekazała do szpitala sprzęt o wartości około 600 tysięcyPLN.XXV Finał WOŚP odbędzie się 15 stycznia 2017 r. Tym razem głównym celem jest: „ratowanieżycia i zdrowia dzieci na oddziałach ogólnopediatrycznych oraz zapewnienie godnej opiekimedycznej seniorom”. Sztaby WOŚP będą również w Jarosławiu. Zasilanie puszek  przez nas, przekłada się bezpośrednio na poprawę jakości sprzętu, którywykorzystujemy dla dobra naszych pacjentów, dlatego też liczymy na Państwa hojność podczastegorocznego finału, a za dotychczasową dziękujemy. 
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